



## Pbh 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 34216908

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2020

---

**Peter Buhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pbh 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216908

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Peter Buhl Holding ApS.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.726 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter årsafslutningen har udbruddet af Coronavirussen ("COVID-19") resulteret i, at regeringer i hele verden har vedtaget nødplaner til bekæmpelse af spredning af virussen. Nødplanerne, som inkluderer implementering af rejseforbud, frivillig karantæne og social afstandtagen, har skabt betydelig disruption for virksomheder på globalt plan, hvilket har resulteret i økonomisk afmatning. Varigheden og påvirkningen af COVID-19-udbruddet er endnu ukendt. Det samme er virkningen af regeringers og centralbankers økonomiske og skattemæssige indgreb, der er skabt i forsøget på at stabilisere økonomien. Det er derfor ikke muligt at komme med et pålideligt skøn over længden af og størrelsen på denne udvikling eller påvirkningen af virksomhedens finansielle situation og fremtidige resultater.

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.199)</b>	<b>(6.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.686.854)	(520.520)
Andre finansielle indtægter		7.279	5.630
Andre finansielle omkostninger	1	(48.297)	(74.818)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.733.071)</b>	<b>(596.083)</b>
Skat af årets resultat	2	7.168	1.047
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.725.903)</b>	<b>(595.036)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.725.903)	(595.036)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.725.903)</b>	<b>(595.036)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.916.018	40.973.872
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>37.916.018</b>	<b>40.973.872</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.916.018</b>	<b>40.973.872</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.523	30.523
Andre tilgodehavender		196.949	173.814
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	13.729
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.169	6.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.641</b>	<b>224.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.204</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>246.845</b>	<b>224.446</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.162.863</b>	<b>41.198.318</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.444.480	14.502.334
Overført overskud eller underskud		25.402.005	25.441.054
<b>Egenkapital</b>		<b>36.926.485</b>	<b>40.023.388</b>
Bankgæld		0	334
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.158.522	1.004.546
Anden gæld		77.856	170.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.378</b>	<b>1.174.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.378</b>	<b>1.174.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.162.863</b>	<b>41.198.318</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.502.334	25.441.054	40.023.388
Øvrige egenkapitalposter	0	629.000	0	629.000
Årets resultat	0	(3.686.854)	(39.049)	(3.725.903)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>11.444.480</b>	<b>25.402.005</b>	<b>36.926.485</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.432	27.776
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	29.514
Øvrige finansielle omkostninger	5.865	17.528
	<b>48.297</b>	<b>74.818</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(7.168)	(6.380)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.333
	<b>(7.168)</b>	<b>(1.047)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.471.538
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.471.538</b>
Opskrivninger primo	14.502.334
Andel af årets resultat	(3.686.854)
Andre reguleringer	629.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.444.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.916.018</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Peter Buhl Holding ApS	Skodsborg	50	61.536.496	(7.790.083)

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
